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Değerli Danışmanımız, 

Bu kılavuz, sizleri aktif danışmanlık sisteminin kullanımı hakkında bilgilendirmek 

amacıyla hazırlanmıştır. 

Aktif Danışmanlık Sistemi, öğrencilerinizin akademik ve sosyal yaşamlarını etkin 

bir şekilde destekleyebilmeniz amacıyla geliştirilmiş bir uygulamadır. Bu sistemin, 

danışman-öğrenci arasındaki iletişimin üst seviyeye taşınmasına katkı 

sağlayacağı düşünülmektedir. Bunun yanında öğrencilerin akademik yaşantılarıyla 

ilgili bilgilerini ve yürütülen süreçlerle ilgili fikirlerini sistematik bir şekilde toplayarak 

atılacak iyileştirme adımlarında bu verilerin dikkate alınmasını sağlayacaktır.  

Katkılarınızdan dolayı teşekkür ederiz. 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

                                   Kalite Koordinatörlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AKTİF DANIŞMANLIK SİSTEMİ 

https://login.ohu.edu.tr/Login/Index adresinden kullanıcı adınızı ve şifrenizi ya da 

e-devlet şifrenizi kullanarak giriş yapabilirsiniz. 

Nohu Login girişini yaptıktan sonra aşağıdaki ekran sizi karşılayacaktır. Buradan 

Öğrenci İşleri Otomasyonu (OGRIS)’na geçiş yapılır. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

OGRIS ekranında yanda gösterilen açılır 

menüde öğrenci işlemleri altındaki “Aktif 

Danışmanlık Sayfası” seçilerek sisteme giriş 

yapılır.  
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Aktif Danışmanlık Sistemine giriş yapıldığında aşağıdaki ekran görüntülenir.  

Bu ekranda 2 sekme yer almaktadır: 

▪ Öğrenci Genel Bilgileri 

▪ Yarıyıl Anketleri 

 

 

Sekmelerin altındaki alanda danışmanlığı yürütülen öğrencilerin listesi yer alır. 

Listede öğrenci numaralarının yanında bulunan “İncele” butonuna tıklandığında 

ilgili öğrencinin detay bilgileri görüntülenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



→Öğrenci Genel Bilgileri → İncele 

İncele butonu tıklandığında öğrenci ile ilgili iki sekme görüntülenir: 

▪ İletişim Bilgileri 
▪ Aile Bilgileri 

 

Sekmeler arasında geçiş yapılarak, öğrenci ile ilgili bilgiler görüntülenir ve 

güncellenebilir. Güncelleme yapılırsa, yeni bilgileri sisteme kaydetmek için 

“Kaydet” butonuna tıklanması gerekir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



➔ Yarıyıl Anketleri Sekmesi 

Bu sekmede öğrencilerin yarıyıl anketlerine verdikleri cevapların 

görüntülenebileceği alanlar bulunmaktadır. Sekme tıklandığında alt alanda 

danışmanlığı yürütülen öğrenciler listelenir.  

Öğrencinin yanıtlarını görmek ve hakkındaki soruları cevaplamak için, birim 

bilgisinin solunda yer alan “Anket için tıklayınız” butonuna tıklanmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anket detayları iki bölümden oluşmaktadır: 

▪ Öğrenci Yanıtları 

▪ Danışman Görüşleri 
 

Anket detaylarına giriş yapıldığında açılan ekranın ilk bölümü öğrenci yanıtlarını 

içerir. İkinci alan ise danışmanın öğrenci hakkında görüşlerini belirttiği kısımdır. 

 

İlk alan incelenip, ikinci alanda öğrenci ile ilgili görüşler belirtilir. Görüşlerin 

kaydedilmesi için “Kaydet” butonuna tıklanması gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 



Öğrenci hakkında görüşler kaydedildikten sonra, “Yarıyıl Anket Çıktısı” butonu 

tıklanarak öğrencinin ve danışmanın cevapları rapor halinde görüntülenip, çıktısı 

alınabilir. 

 

 

Anket çıktı görüntüsü aşağıdaki görseldeki gibidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


